
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

25.05.2022   1/4

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023
Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 14

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 30.6. 
2022

žst. Řečany n. Labem
Výměna výh. pražců ve v.č. 17, 
18ab, 19, 20ab, 21, 22ab

Nepř. 20. - 28.6. (9x11 hod) ne jednorázová 346 981,80 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 30.6. 
2022

žst. Krasíkov
Výměna výhybkových pražců ve 
výh. č. 3

denní 6.6. (10 hod) ne jednorázová 133 215,58 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 30.6. 
2022

Letovice - Žďárec u Skutče Přeprava pražců bez výluk ne jednorázová 215 280,00 Kč

Celková cena 695 477,38 Kč



Řečany - výměna pražců ve v.č. 17, 18ab, 19, 20ab, 21, 22ab

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5906015030
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
do 3 m

kus 21,000

5906015040
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
přes 3 do 4 m

kus 56,000

5906015050
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
přes 4 do 5 m

kus 17,000

5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 25,000

5906045020 Příplatek za překážku po obou stranách koleje m 40,000

5911005110 Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice kus 14,000

5911005210 Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice kus 14,000

5911313010 Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy R65 kus 2,000

5911387010 Seřízení hákového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy R65 kus 4,000

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 8,000

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,500

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,500

04000-1000 Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 9,000

Celkem 346 981,80



Krasíkov - výměna výhybkových pražců ve výh. č. 3

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5906030140
Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový výhybkový délky přes 3 
do 4 m

kus 5,000

5905035120 Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné m3 5,400

5911113310 Výměna srdcovky jednoduché lité (ZPT) soustavy UIC60 za stejný typ bez výměny podkladnic t 1,734

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km t 9,720

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 10,000

5909041020 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové m 30,000

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 5,400

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 10,800

9902100300
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km t 10,800

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí hod 8,000

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,500

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,500

04000-1000 Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 6,000

Celkem 133 215,58



Přeprava pražců Letovice - Žďárec (200 ks, SB8)

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 1,000

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 60,000

9902200800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km

t 60,000

Celkem 215 280,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2733009

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c5671f34-c0c2-4880-8939-10825bf1199d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.05.2022 10:28:00


		2022-05-30T08:28:24+0000




